③
l&. refeitura de

nangu

AVISO DE ERRATA AO AViSa LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial. torna público aos interessados o
AVISO DE ERRATA AO AVISO LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE I0/2021-SEADM, ID
911171, que tem como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE PLACAS EM BARROTES E
PORTES. COM O OBJETIVO DE GARANTIR A CONTINUIDADE E DISPONIBILIDADE DOS
SERVIÇOS DE FORMA INTEGRADA E CONJUNTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TFÜNSITO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DE TIANGUA-CE. Veiculados no diário aficialdo Município, Diário Oflcialdo Estado
do Cearâ e Jornal o povo. no dia 01/12/2021. Onde se lê: Prefeitura Municipal de Tianguá, 30 de
dezembro de 2021. Leiam-se: Prefeitura Municipalde Tianguá. 30 de novembro de 2021. Permanecem
nalteradas demais informações do aviso. Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser
enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Deid Junlor do Nascimento
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá, 02 de dezembro de 2021

Tianguá, 02 de dezembro de 2021

Pregoeiro anciã

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cearà www:tiangua.çg:ggy:bí
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine:(88) 3671-2288